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TOSHKENT SHAHAR STATISTIKA BOSHQARMASIGA 

2024-YILNING YANVAR-MART OYI

HOLATIGA JISMONIY VA YURIDIK SHAXSLARDAN 

115 TA (MUROJAATLAR KELIB TUSHGAN).

MUROJAAT TURI SONI 

(TA)

To'g'ridan-to'g'ri kelib tushgan 

yozma murojjatlar

54 

Boshqarmaning elektron pochtasi 

orqali tushgan murojaatlar

45

Sayyor qabuldagi og`zaki 

murojaatlar

12

Ishonch telefoni orqali kelib 

tushgan murojaatlar

4

54

45

12

4

To'g'ridan to'g'ri Elektron pochta orqali

Sayyor qabul orqali Ishonch telefoni orqali



JISMONIY VA YURIDIK SHAXSLARNING

MUROJAATLARI MAZMUN MOHIYATIGA KO'RA
Ijtimoiy iqtisodiy rivojlanish ko`rsatkichlari 

va boshqa statistik ma`lumotlarni taqdim 

etish

38 33 %

Davlat registr bazasiga kiritish chiqarish

faoliyat turi statistik kodlar tog'risida 

so'rab berilgan arizalar

29 25 %

Tashkilotlarning o`rtacha oylik ish xaqi

to`g`risida ma`lumot so`rab berilgan 

arizalar

7 6 %

Nafaqa xujjatlarini rasmiylashtirish uchun 

ishstaji ish haqi tashkilot nomining 

o`zgarishi to`g`risidagi arxiv ma`lumotlari 

to`g`risida

2 2 %

Boshqa masalalarda kelib tushgan

murojaatlarni tashkil etgan

39 34 %

33%

25%
6%

2%

34%



ESLATIB O'TAMIZ:

O'z faoliyatingizda 

statistika

idoralari bilan bog'liq 

masala

va muammolarga duch

keldingizmi, statistik yoki

tahliliy ma’lumot olishni

xohlaysizmi, quyidagilar

orqali murojaat etishingiz

mumkin.

Ishonch telefonlari:

(71) 203-88-07

Toshkent shahar 

statistika

boshqarmasi 

rahbariyatiga

bevosita murojaat etish:

(71) 203-88-10

Boshqarma veb sayti –

toshstat.uz 

O'zbekiston

Respublikasi Prezidenti 

virtual qabulxonasi 

pm2.gov.uz


